[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________

от 26 июня 2019 года  № 494/60
г. Сатка

О внесении изменений и дополнений в приложение №1 решения Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 26.04.2012г. №310/31 «Об утверждении  реестра должностей муниципальной службы в Саткинском муниципальном районе в новой редакции»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 28.06.2007 г. № 153-ЗО «О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение №1 решения Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 26.04.2012г. №310/31 «Об утверждении  реестра должностей муниципальной службы в Саткинском муниципальном районе в новой редакции» следующие изменения и дополнения:

1) перечень 2 изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ 2

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Управляющий делами

Руководитель аппарата

ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Начальник отдела

ВЕДУЩАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Начальник сектора в составе отдела

Заместитель начальника отдела

СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Главный специалист

Ведущий специалист

МЛАДШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист»;
2) перечень 5 изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ 5

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ  САТКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Председатель

Заместитель председателя

ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ
Руководитель аппарата
Аудитор

Начальник отдела
Инспектор
Консультант-юрист
ВЕДУЩАЯ ДОЛЖНОСТЬ
Инспектор-ревизор
Заместитель начальника отдела
Начальник сектора в составе отдела
СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ
Главный специалист
Ведущий специалист

МЛАДШАЯ ДОЛЖНОСТЬ
Специалист I категории
Специалист II категории
Специалист».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству и местному самоуправлению (председатель – Привалова Е.Р.).

Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

Н.П. Бурматов